5

四、资格证明文件

4.1营业执照

6

4.2基本存款信息

7

4.3 2023年度财务审计报告

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

4.4近半年中任意三个月依法缴纳税收的记录

29

4.5具有履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函

致：（采购人）邓州市农业机械技术中心

我公司郑重承诺：我公司具备履行本项采购合同所必需的设备和专

业技术能力。

供应商：邓州市盛荣农作物种植专业合作社（电子签章）

日期：2025 年 05 月 19 日

30

4.6参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录承诺函

致：（采购人）邓州市农业机械技术中心

我公司郑重承诺：参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有

重大违法记录。

特此承诺。

供应商：邓州市盛荣农作物种植专业合作社（电子签章）

日期：2025年 05 月 19日

31

4.7无行贿犯罪记录承诺函

致：（采购人）邓州市农业机械技术中心

我方（投标人全称）：邓州市盛荣农作物种植专业合作社，社会统

一信用代码：93411381MA3XCTQM20；参与邓州市农业机械技术中心 2025

年农业社会化服务项目 2025-04-33（项目名称及项目编号）的投标活动。

现就我方及关联人员的无犯罪记录情况郑重承诺如下：

一、承诺内容

1.投标企业

我公司企业自成立至今，在经营活动中严格遵守国家法律法规，未

因行贿、串通投标、重大安全责任事故等犯罪行为被司法机关追究刑事

责任。

2.企业法定代表人

法定代表人姓名：岁秀定，身份证号：412930196909266576，自担

任法定代表人职务以来，无任何犯罪记录。

3.项目负责人

项目负责人姓名：岁秀定，身份证号：412930196909266576，在本

项目投标及后续履约过程中，无任何犯罪记录。

4.委托代理人

委托代理人姓名：岁秀定，身份证号：412930196909266576，在本

项目投标活动中，无任何犯罪记录。

二、真实性责任

我方承诺上述内容真实、准确、完整。如存在虚假陈述，我方自愿

32

承担以下法律责任：

取消投标或中标资格；

接受招标人及财政部门依据《中华人民共和国政府采购法》第七十

七条作出的处罚（包括罚款、列入不良行为记录名单、1-3 年内禁止参

加政府采购活动等）；

构成犯罪的，依法移送司法机关追究刑事责任。

投标人（电子签章）：________

法定代表人（电子签章）：________

项目负责人（电子签章）：________

委托代理人（电子签章）：________

日期：2025 年 05 月 19 日

33

4.8按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财

库〔2016〕125号）的要求，根据“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

或中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）的失信被执行人的查询信息、

“信用中国”网站的重大税收违法失信主体的查询信息、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）的政府采购严重违法失信行为的查询信息

（1）失信被执行人的查询信息

34

35

（2）重大税收违法失信主体的查询信息

36

（3）政府采购严重违法失信行为的查询

37

（4）信用报告

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

4.9不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系

的不同投标人承诺函

致：（采购人）邓州市农业机械技术中心

我公司郑重承诺：我公司不存在单位负责人非为同一人或者存在直

接控股、管理关系的不同投标人。

供应商：邓州市盛荣农作物种植专业合作社（电子签章）

日期：2025 年 05 月 19 日

83

4.10非联合体承诺函

致：（采购人）邓州市农业机械技术中心

我公司郑重承诺：我公司未组成任何联合体参与本项目投标。

供应商：邓州市盛荣农作物种植专业合作社（电子签章）

日期：2025 年 05 月 19 日

	四、资格证明文件
	4.1营业执照
	4.2基本存款信息
	4.3  2023年度财务审计报告
	4.4近半年中任意三个月依法缴纳税收的记录
	4.5具有履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函
	4.6参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录承诺函
	4.7无行贿犯罪记录承诺函
	4.8按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125号
	（1）失信被执行人的查询信息
	（2）重大税收违法失信主体的查询信息
	（3）政府采购严重违法失信行为的查询
	（4）信用报告

	4.9不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人承诺函
	4.10非联合体承诺函